
 

1|4 

 

Naše čj.: MUSP 54115/2018 

Naše sp. zn.: 54114/2018 RUI/EMLO *MUSPX01VVJNP* 

 

 

 

Zadávací podmínky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby: 

„Administrace veřejné zakázky Přestupní terminál Šumperk  - stavební 

práce/výkon práv a povinností veřejného zadavatele“  
  
podle § 27 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákona) jedná se o 

zakázku malého rozsahu, která je vyhlášena v souladu s § 6 zákona. 
 

V zadávacím řízení této veřejné zakázky se v souladu s § 31 zákona 134/2016 Sb. nepostupuje 

podle tohoto zákona. 

Toto platí i v případě, že zadavatel při veřejné zakázce malého rozsahu použije terminologii 

zákona, a to z důvodu určitosti a srozumitelnosti zadávacích podmínek za účelem naplnění 

požadavků dle § 6 zákona. 

 

1. Zadavatel:   Město Šumperk, zastoupené MěÚ Šumperk odborem strategického rozvoje, 

územního plánování a investic, Ing. Pavlem Volfem, vedoucím odboru RÚI 

Jesenická 31, 787 01 Šumperk     

  e-mail: pavel.volf@sumperk.cz, tel. 583 388 309 

  IČ0: 00303461 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

 

2.1 Vymezení předmětu veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky je poskytnutí služeb kompletní administrace a provádění úkonů 

souvisejících se zadávacím řízením (podle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných 

zakázek, dále jen zákon) veřejné zakázky na stavební práce „Přestupní terminál Šumperk“ 

realizovaném formou otevřeného podlimitního řízení podle § 56 a dalších zákona.  
  
Plnění zakázky bude provedeno plně v souladu s ustanoveními Příkazní smlouvy, jejíž závazný 

VZOR je přílohou těchto Zadávacích podmínek. Rozsah služeb je detailně popsán v tomto vzoru 

Příkazní smlouvy, která definuje obchodní a technické podmínky tohoto řízení zakázky malého 

rozsahu.  

 

2.2. Soulad poskytnutých služeb se zákonem   

Veškeré poskytnuté služby a zpracované dokumenty musí být v souladu se zákonem č. 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek a souvisejícími předpisy.  

 

2.3. Předpokládaná doba plnění 

Předpokládaný termín podpisu Příkazní smlouvy je do 09/2018. Předpokládaná doba plnění 

zakázky je od 09/2018 až 01/2019. Předpokládaný termín předání technické dokumentace 

09/2018. 

 

3. Charakteristika veřejné zakázky na stavbu: „Přestupní terminál Šumperk“ 

 

- podlimitní veřejná zakázka na stavební práce;  

- otevřené řízení podle § 56 a dalších zákona; 

- zakázka je spolufinancována z dotačních prostředků poskytnutých IROP Střední Morava; 

- předpokládaný finanční objem prací: 116 000 000 Kč bez DPH; tj. 141 000 000 Kč vč. DPH 



2|4 

- termín realizace: zahájení stavebních prací: předpoklad 02/2019;  

                               ukončení stavebních prací: požadavek 10/2020; 

                               předání dokončené stavby: požadavek 11/2020 

 

- místo plnění: st.p. 660/1, st.p.666, st.p. 810, st.p. 5863, pozemky parc.č. 1269, 1273/10, 

1273/29, 1799/12, 1799/26, 1799/27, 1799/30, 2047/2, 2047/10, 2047/11, 2047/16, 

2047/31, 2047/32, 2047/34, 2048/1, 2048/3, 2104/3, 2104/4, 2104/5, 2109/3, 2110/1, 

2110/6, 2110/11, 2110/12, 2110/13, 2260, 3263/1, 3263/2, 3263/3, 3263/4 

v k.ú. Šumperk 

 

Zadavatel poskytne vybranému příkazníkovi jako podklady pro zpracování zadávací dokumentace: 

kompletní projektovou dokumentaci v elektronické formě a v jednom kompletu v listinné formě 

(po ukončení zadávacího řízení bude vrácena zadavateli), výkaz výměr prací a projektový rozpočet 

stavby.    

 

4. Obchodní, prováděcí a další podmínky zakázky 

 

Obchodní, prováděcí a další podmínky poskytování služeb v souvislosti s předmětem plnění této 

zakázky jsou obsaženy ve VZORU Příkazní smlouvy.  
 

Dodavatel do vzoru Smlouvy doplní ve vyznačených místech údaje nezbytné pro vznik návrhu 

Smlouvy (zejména vlastní identifikaci a nabídkovou cenu) a takto doplněnou předloží jako svůj 

návrh.   

Návrh Smlouvy musí být podepsán oprávněným zástupcem dodavatele, v opačném případě bude 

nabídka vyřazena a dodavatel následně vyloučen z další účasti v zadávacím řízení. Dodavatel 

nesmí měnit text vzoru Smlouvy předložený zadavatelem. 

 

Obchodní podmínky vymezují budoucí rámec smluvního vztahu. Nabídka dodavatele musí 

respektovat stanovené obchodní podmínky a v žádné části nesmí obsahovat ustanovení, které by 

bylo v rozporu s obchodními podmínkami a které by znevýhodňovalo zadavatele.  
 

Platební podmínky předepsané zadavatelem pro tuto zakázku jsou obsaženy ve vzoru Příkazní 

smlouvy a dodavatel ve své nabídce musí ustanovení uvedená v obchodních podmínkách 

respektovat. 

 

5. Požadavky na kvalifikační předpoklady dodavatele 

 

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty pro podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci: 

a) profesní způsobilost  

b) technickou způsobilost  

 

Splnění profesní způsobilosti prokáže dodavatel 

-  doložením příslušného oprávnění k podnikání odpovídající předmětu veřejné zakázky, 

např. živnostenský list, výpis z obchodního rejstříku (v případě, že je uchazeč do tohoto 

rejstříku zapsán). 

Dodavatel je povinen prokázat splnění kvalifikace ve lhůtě pro podání nabídek.  

Doklady budou v kopii a nebudou starší než 90 dnů ke lhůtě pro podání nabídek. 

 

Splnění technické způsobilosti prokáže dodavatel 

- doložením seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem v posledních pěti 

letech. Zadavatel požaduje nejméně tři zakázky, jejichž předmětem byla kompletní 

administrace otevřeného podlimitního řízení veřejné zakázky na stavební práce, na niž 

byla čerpána dotace z IROP.  



3|4 

- Tyto reference budou potvrzeny osobou, pro kterou byly práce realizovány doloženy 

osvědčením veřejného zadavatele o kvalitním poskytnutí služby včetně kontaktu na 

zodpovědnou osobu v prosté kopii.   

 

 

Zadavatel bude od vybraného dodavatele požadovat předložení originálů nebo ověřených kopií 

všech kvalifikačních dokladů před podpisem Příkazní smlouvy. V případě, že vybraný dodavatel 

nedoloží požadované originály nebo ověřené kopie bude z řízení vyloučen.  

 

6. Podklady pro zpracování nabídky: 

 

Jako podklad pro zpracování nabídky slouží projektová dokumentace pro stavební povolení, která 

je zveřejněna na profilu zadavatele. 

Odkaz na profil zadavatele:  https://zakazky.sumperk.cz/vz00000829 

 

 

 7. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny: 

 

Cenová nabídka bude obsahovat veškeré náklady na realizaci požadovaných služeb, cena bude 

nabídnuta jako maximální.  

Nabídková cena bude uvedena v české měně konkrétní částkou v členění na: 

- nabídkovou cenu celkem bez DPH,  

- sazbu [v %] a výši DPH, 

- nabídkovou cenu celkem včetně DPH. 

 

8. Způsob hodnocení nabídek  

 

Nabídky budou hodnoceny na základě ekonomické výhodnosti.  
 

Hodnotícím kritériem je celková nabídková cena v Kč včetně DPH.  

 

 

9. Nabídka bude obsahovat:  

 

- krycí list 

- doložení dokladů prokazujících splnění kvalifikačních předpokladů 

- podepsaný návrh příkazní smlouvy  

 

 

10. Pojištění 

Uchazeč je povinen být pojištěn po celou dobu plnění smlouvy na odpovědnost za škodu 

způsobenou třetí osobě s pojistným plněním do výše 2,5 mil. Kč. Uchazeč předloží kopii pojistné 

smlouvy objednateli nejpozději před podpisem smlouvy.  

Nepředložení dokladu o pojištění je porušením smlouvy, které opravňuje objednatele 

k odstoupení od smlouvy. 

 

11. Lhůta a místo podání nabídky       

 

11.1. Lhůta pro podání nabídky 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 20.8.2018  v 11.00 hodin. Nabídky, které budou zadavateli 

doručeny po skončení této lhůty, nebudou zadavatelem přijaty, resp. budou příslušným 

uchazečům vráceny. 

 

https://zakazky.sumperk.cz/vz00000829


4|4 

11.2. Místo podání nabídky  

a) Nabídky se podávají v uzavřené neprůhledné obálce označené „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – 

Administrace veřejné zakázky Přestupní terminál Šumperk  – NEOTVÍRAT“. 

b) Obálka bude obsahovat jedno originální vyhotovení. 

c) Obálka bude přes místo uzavření opatřena razítkem a podpisem odpovědného zástupce 

uchazeče.  

d) Nabídky je možno podávat osobně v podatelně MěÚ Šumperk, Jesenická 31, Šumperk nebo 

písemně na adresu: Městský úřad, odbor RÚI, Jesenická 31, 787 01 Šumperk. 

e) Zadavatel neodpovídá za zdržení zaviněné poštou, kurýrní službou či jiným přepravcem 

nabídky. Za čas podání nabídky se považuje její fyzické převzetí na podatelně MěÚ Šumperk, 

Jesenická 31. 

 

 

12. Další podmínky: 

 

a) zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení. 

b) zadavatel si vyhrazuje právo ověřit si informace uvedené uchazeči v nabídkách 

c) zadavatel předložené nabídky vč. příloh uchazečům nevrací  

d) náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí.  

e) zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídek změnit, upřesnit nebo doplnit 

zadávací podmínky veřejné zakázky, a to všem účastníkům zakázky shodně 

f) zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy v případě neplnění povinností vyplývajících ze 

smlouvy 

g) zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit obsah Příkazní smlouvy v Registru smluv. 

 

 

 

 

 

 

Ing. Pavel Volf 

vedoucí odboru strategického rozvoje, 

územního plánování a investic 

 

 

 

 

Příloha:    1)  VZOR - Příkazní smlouva   

 

 

 
 

 

                                             

 


	Text24
	Text25
	Text23

		2018-08-06T07:49:32+0000
	Not specified




